ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J® BANORTE -

NOMINA }

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CALLE HIGUERA 70

ZONA CENTRO INFORMACION DEL PERIODO

TLAJOMULCO DE ZUNIGA JAL. C.P. 45640 Periodo Del 01/Junio/2022 al 30/Junio/2022

SUCURSAL: 2711 TLAJOMULCO
Fecha de corte 30/Junio/2022

TIPO DE ENVIO: CORREQ
L

NO. DE CLIENTE: 18843478
RFC: MTZ850101889

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: .

DIRECCION: HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZUNIGA

TELEFONO:

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0473875712 072320 004738757122 $28,347.70 $66,374.36
TOTAL $28,347.70 $66,374.36

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $28,347.70 (Saldo inicial de $28,347.70)
+ Total de depésitos $37,178,997.27
- Total de retiros $37,140,970.61
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $66,374.36

Saldo disponible al dia* $66,374.36

Saldo Promedio |

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $31,043.40
Dias que comprende el periodo 30

| Interesesdevengados DEPOSITOS $37,178.997.27
Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 237,14097061
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00

[ Sldom dponbeaida B oomn s
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 o

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

heamendeomiiones

Cheques girados 0

Cheques girados sin comisién 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-22 SALDO ANTERIOR 28,347.70
01-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000010622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P CUBRIR 10,000.00 38,347.70

NOMINAS
01-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 13,870.97 24,476.73
01-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 22,258.20 2,218.53
02-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000020622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P CUBRIR 30,000.00 32,21853

NOMINAS
02-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 18,195.65 14,022.88
02-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 5878.24 8,144.64
02-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 4,486.56 3,658.08
03-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P C NOMINA 45,000.00 48,658.08
03-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 22,437.63 26,220.45
03-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 2,262.96 28,483.41
03-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 4,044.03 24,439.38
03-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 6,477.70 17,961.68
03-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 10,750.25 721143
03-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 10,750.25 17,961.68
07-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASPASO PARA CUBRIR 15,000.00 32,961.68

NOMINA
07-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 18,268.82 14,692.86
07-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 9,953.42 4,739.44
09-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000090622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASPASO PARA CUBRIR 9,917.55 14,656.99

NOMINA
09-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 9,917.55 4,739.44
09-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000090622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P C NOMINA 15,840.28 20,579.72
09-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 10,437.68 10,142.04
09-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 5,402.60 4,739.44
10-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000100622 , DE LA CUENTA 1135363279 TRASP P C NOMINA 30,000.00 34,739.44
10-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 10,750.25 23,989.19
10-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 10,750.25 34,739.44
10-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 2,135.37 32,604.07
10-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 7,238.51 25,365.56
10-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 2,024.70 23,340.86
14-JUN-22 058-14/06/2022/14-133NYS2918 SPEI RECIBIDO, BC0:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:28:52 DEL 17,503,730.61 17,527,071.47

CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU 1GA JALISC DE LA CLABE 058320000002430850 CON

RFCMTZ850101889 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA 1ERA Q JUNIO REFERENCIA:

0140622 CVE RAST: 058-14/06/2022/14-133NYS2918
14-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 17,504,163.19 22,908.28
14-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 34,825.59 57,733.87
14-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASPASO PARA CUBRIR 120,000.00 177,733.87

NOMINA
14-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 10,750.25 166,983.62
14-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 3,358.23 163,625.39
14-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 87,085.09 76,540.30
14-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 18,650.08 57,890.22
15-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000150622 , DE LA CUENTA 1135363279 TRASP P C NOMINA 262,140.53 320,030.75
15-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 262,140.53 57,890.22
15-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 8,904.84 66,795.06
15-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 11,788.06 55,007.00
16-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000160622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P C NOMINA 133,399.60 188,406.60
16-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 1,421.65 186,984.95
16-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 26,751.23 160,233.72
16-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 1,421.65 161,655.37
16-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 12,632.24 149,023.13
16-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 106,648.37 42,374.76
16-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 8,634.89 51,009.65

Linea Directa para su empresa:
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
16-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 2,968.28 53,977.93
17-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000170622, DE LA CUENTA 0641304600 TRASPASO PARA CUBRIR 25,538.95 79,516.88

NOMINA
17-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 2,430.02 77,086.86
17-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 17,036.63 60,050.23
17-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 16,199.03 43,851.20
17-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 1,421.65 42,429.55
17-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 6,072.30 36,357.25
20-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 7,022.12 29,335.13
20-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P CUBRIR 66,644.75 95,979.88

NOMINAS
20-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 2,841.15 93,138.73
20-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 59,622.63 33,516.10
21-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000210622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P CUBRIR NOMINA 48,809.19 82,325.29
21-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 48,809.19 33,516.10
21-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 2,968.28 36,484.38
22-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000220622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P CUBRIR 41,700.15 78,184.53

NOMINAS
22-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 16,920.95 61,263.58
22-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 21,310.36 39,953.22
22-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 2,968.28 42,921.50
22-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 3,468.84 39,452.66
23-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 2,968.28 36,484.38
24-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000240622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P C NOMINA 24,137.84 60,622.22
24-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 24,137.84 36,484.38
27-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 18,976.36 17,508.02
27-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000270622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P C NOMINA 18,976.36 36,484.38
29-JUN-22 058-29/06/2022/29-1330MG8919 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:14:31 DEL 18,610,924.29 18,647,408.67

CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU 1GA JALISC DE LA CLABE 058320000002430850 CON
RFC MTZ850101889 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA 2DA Q JUNIO REFERENCIA:
0290622 CVE RAST: 058-29/06/2022/29-1330MG8919

29-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 18,610,924.29 36,484.38
29-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 38,831.99 7531637
29-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000230622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P C NOMINA 32,323.29 107,639.66
29-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 7,353.32 100,286.34
29-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 9,933.91 90,352.43
29-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 15,036.06 7531637
30-JUN-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000300622 , DE LA CUENTA 0641304600 TRASP P C NOMINA 8,132.62 83,448.99
30-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 8,132.62 7531637
30-JUN-22 DEV.NOMINA EN LINEA 83619 1,494.00 76,810.37
30-JUN-22 CARGO DEP ELECN L 83619 10,436.01 66,374.36
- omOSV
Mes: JUNIO de 2022
Excedentes de depdsitos $98,328.66
Tipo de Cambio $19.9847
Resumen por cliente del ejercicio 2022
Monto de excedente de depdsitos $2,916,773.63

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS

INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA.
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL"
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS 0 PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS
A'SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA o LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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